魚沼市補助金等交付規則

様式第 8号(第 13条関係)

補 助 事 業 実 績 報 告 書

令和 年 月 日付け魚商第 号で交付決定のあった補助事業が完了(を廃止)したの

で、魚沼市補助金等交付規則により、次のとおり報告します。

令和 年 月 日

魚沼市長 様

(令和 年度)

私は、補助金等を次の金融機関に口座振込することを申出します。

(注) 補助事業者氏名を自署する場合にあっては、押印は不要です。

1 補 助 事 業 者

住 所

氏 名

(名称、代表者 )

○印

電話番号 － －

2 補助事業の名称

魚沼市新規起業等にぎわい創出支援事業

□新規起業 □異業種参入

□創業後 3年未満の者が行う販路の開拓

3
交付決定額及び

その精算額
交付決定額 円 精 算 額 円

4 事業完了年月日 令和 年 月 日

5

収 入 支 出

項 目 金額(円) 項 目 金額(円) 説 明

補助

事業

精算

内訳

市補助金
工具器具等の購入、改良、借

用又は修繕に要する経費

自己資金 事業所の増改築費

借入金 事業用車輌購入費

賃借料

広告宣伝費

計 計

6 添 付 書 類 □収支決算書 □ 契約書の写し □ 完成写真 □ 領収書

金融機関名 (銀行・信用組合・金庫・農協) (本店・支店・支所)

口 座 名 義 口座番号 普通・当座

魚沼市新規起業等にぎわい創出支援事業補助金交付要綱

（新規創業・異業種参入）

様式第 2号(第 9条関係)

事 業 開 始 届

令和 年 月 日

魚沼市長 様

令和 年 月 日付け 第 号で補助金の交付を受けて実施した事業は、下記のと

おり営業を開始したので報告します。

記

1 営業開始年月日 令和 年 月 日

2 営 業 時 間 時 分～ 時 分( 時間)

3 雇 用 状 況 等 従業員数 人(うちパート数 人)

時 給

4 添付書類

(1) 営業内容がわかる書類（メニュー等）

(2) 事業所写真(看板、店内等)

(3) その他市長が必要と認める書類

事業所所在地

事 業 所 名

代表者職氏名

（創業後 3年未満の者が行う販路の開拓）

別紙

販路の開拓に伴う成果報告書

令和 年 月 日付け 第 号で補助金の交付を受けて実施した事業の成果を下記

のとおり報告します。

記

1 宣伝広告の内容

2 宣伝広告の実施時期

3 得られた成果(以前と比べ、売上や客数に変化が生じたか等)

4 添付書類

(1) 広告宣伝の内容がわかる書類（チラシ等）

(2) その他市長が必要と認める書類

※この様式は、実績報告書に添付して提出してください。

事業所所在地

事 業 所 名

代表者職氏名